別記様式第12号（第８条関係）

徴収不能額等の還付又は納入義務の免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　赤井川村長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　特別徴収義務者（指定番号　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　「法人にあっては、
代表者の氏名」

　　　　　年　月分の宿泊税額に相当する額の還付・宿泊税額の納入義務の免除について、赤井川村宿泊税条例第12条第１項の規定により、還付又は納入義務の免除を必要とする理由を証明する書類を添付の上、次のとおり申請します。
	施 設
	所在地

	名称

納 入すべき税額等
	宿泊料金
	宿　泊　数
	税　　　率
	税　　　額

	８千円未満
	　　　　　　泊
	　　　　 ―
	　　　　　　　　０円

	８千円以上２万円未満
	　　　　　　　泊
	　　　　　　　200円
	　　　　　　　　　円

	２万円以上
	　　　　　　　泊
	　　　　　　　500円
	　　　　　　　　　円

	税　　額　　合　　計
	                                                                円

還受
付け
　･　よ
納う
入と
義す
務る
免税
除額
を等
	宿泊料金
	宿　泊　数
	税　　　率
	税　　　額

	８千円未満
	　　　　　　　　　泊
	　　　　 ―
	　　　　　　　　０円

	８千円以上２万円未満
	　　　　　　　　　泊
	　　　　　　　200円
	　　　　　　　　　円

	２万円以上
	　　　　　　　　　泊
	　　　　　　　500円
	　　　　　　　　　円

	税　　額　　合　　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	理
由